
:i. ' ..= >
F-'

r&x$LT{ ťť$Í{*|wl*'{Á
?ÁřA'cť;$'tř
íí!t.Yř*z.TY
v vla!*t

FAKULTA EKONOMICKA
KPM

Jméno studenta:

Studijní obor/zaměření:

Téma bakalářské práce:

Hodnotitel - vedoucí práce:

Ý , ,
HODNOCENI BAKALARSKE PRACE

AkademickÝ r ok 20|2 l 2013

Hana Bouřilová

PEM/PaM

Zhodnocení ekonomické situace podniku

Ing. Veronika Leicherová, MBA

Kritéria hodnocení: (1 nejlepší' 4 nejhoršío N-nelze hodnotit)
A) Definování cílů práce
B) Metodický postup vypracování práce
C) Teoretický základpráce (rešeršní část)
D) Členěnipráce (do kapitol' podkapitol, odstavců)
E) Jazykové zpracováni práce (skladba vět' gramatika)
F) Formálni zpracování práce
G) Přesnost formulací apráce s odbornýn jazykem
H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)
D Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizimjazyce
J) Celkový posfup řešení apráce s informacemi
K) Závěry práce a jejich formulace
L) Splnění cílů práce
M) odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)
N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou
o) Přístup autora k řešení problematiky práce
P) Celkový dojem zpráce

Do Portálu zČa vytzaďaný tento výsledek kontroly plagiátorstvíl:
Posouzen - není plagiát
Posouzen . podezte|á shoda
Posouzen - je plagiát

Navrhuji klasifikovat bakalářskou práci klasifikačním stupněm:2

1234N
X!D!T
NXD!T
NXT!T
trXN!T
tr!X!T
trXT!N
tr!XNI
trXN!T
n!tr!x
trXN!T
T!X!T
NXtr!T
!!X!T
tr!X!T
!Xtr!tr
tr!X!T

X
tr
T

dobře

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:,

Studentka se ve své práci zabývá zhodnocením ekonomické situace společnosti Schwerdtel s.r.o.
V prácije propojena část teoretická s částí praktickou. Vyhodnocení výsledků finanční ana|ýzy jev
některých případech stále příliš obecné, objevují se zde formulace, které jsou až nesrozumitelné. V
práci se objevují překlepy, v rámci některých souvětí je nevhodný slovosled. Studentka na konzultace
nedocházela. Závěrečné zhodnocení výsledků finanční analýzy přechází v pruběhu textu do oblasti
návrhů, které jsou však jen velmi obecného charakteru; chybí zde podrobnější rozbor či vyhodnocení
jejich dopadu. Kromě splatnosti faktur zde nejsou řešeny jiné problémové oblasti' které vyplynu|y z
finanění analýzy. Práci hodnotím dobře a doporuěuji k obhajobě.



tAl{utTA Ex0H0MltKÁ
) z*pnuoces*r

l}!lIvEBř|TY
v PtÍř{ř

FAKULTA EKoNoMICKÁ
KPM

otázky a připomínky k b|ižšímu vysvět|ení při obhajoběa:

1) Jaké lkazatele výkonnosti použivá vybraná společnost v praxi?
2) Na str. 29 uvádíte, že v roce 2009 ukazatel RoS vyké.za|, na rozdi| od ukazatelů RoA a RoE,
pokles z důvodu nedostatku zakánkové náplně. Podrobněji vysvětlete.
3) Byly Vaše návrhy společností akceptovány a budou realizověny v praxi?

V Plzni' dne 17. května 2013
frt^l*W,ir^!/ Podpis hodnotitele

Metodické poznánky:
' označte ýsledek kontroly plagiátorství, kteý jste zaďa|la do Portálu ZCIJ a odůvodněte níŽe při odůvodnění

^ klasifikačního stupně.
'Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.
, Stručně zdůvodněte nawhovanýklasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte vrozsahu 5 - l0 vět.
o otazxy a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě - dvě aŽ tři otazky .
Posudek na DP/BP odevzdejte nejpozději do 7. 1. 2013 spolu s prací na sekretariát KPM.
Posudek musí bý opatřen vlastnoručním podpisem modře (pro rozeznéni originálu).


